
DESSERT

SNACKS & BITES

Bittergarnituur
Friet
Kaasstengels (5)
Çiğköfte (5)
Gofret 

Havuç dilimi
met ijs
Baklava (3 stuks)
met ijs
Künefe
met ijs

Sütlaç
Dagdessert
(huisgemaakt)

Katmer
Katmer atom 
(dubbel ijs, fruit,
slagroom, Nutella)

Standaard fruitschaal(2 personen)
Luxe fruitschaal
Luxe fruitschaal

(2 personen) met baklava
(4 personen) met baklava

Chips Çerez
Çekirdek Luxe
çerez tabağı
Klassieke nacho’s

€12,50
€5,00
€6,50
€6,50
€3,00

€7,50
€8,95
€6,50
€7,50
€9,50

€10,50

€7,50
€10,50

€6,50
€7,50

€5,00
€5,00
€5,00
€7,50

€10,00

€25,00
€30,00
€50,00

Bij allergieën kunt u dit melden bij onze medewerkers. Zij
geven u graag meer informatie over de gerechten!


